  Telemeter Electronic GmbH | Joseph-Gaensler-Str. 10 | Phone +49 906 70693-0 | Fax +49 906 70693-50 | www.telemeter.info 1
NARDA BROADBAND FIELD METER
NBM-520
Messung elektrischer
und magnetischer
Felder
vom Hochfrequenz-
bis zum Mikrowellenbereich

Ursprungsland Deutschland
  Telemeter Electronic GmbH | Joseph-Gaensler-Str. 10 | Phone +49 906 70693-0 | Fax +49 906 70693-50 | www.telemeter.info 7
BESTELLANGABEN
NBM-520 Artikelnummer (P/N)
NBM-500 Set 2, Narda Broadband Field Meter  - Sonde nicht im Lieferumfang enthalten -
beinhaltet:
- NBM-520 Basisgerät (2403/01B)
- Hartschalenkoffer, für Messgerät und bis zu 2 Sonden (2400/90.07)
- Ladenetzteil, 9VDC, 100V-240VAC (2259/92.06)
- Batterie, aufladbar, Größe AA, NiMH (2 St. 1001-0000-471)
- Schultergurt, 1 m (2244/90.49)
- O/E Konverter USB (2260/90.07)
- Kabel, optische Faser Duplex (1000 µm) RP-02,  2 m (2260/91.02)
- Bedienungsanleitung NBM-520
- Kalibrierzertifikat
- Software, NBM-TS, PC Transfer (kostenloser Download)
2400/102B
NBM-500 Set 4, Narda Broadband Field Meter
- entspricht NBM-500 Set 2 (2400/102B) jedoch mit größerem Koffer (2400/90.06)
für bis zu 5 Sonden
2400/104B
SONDEN
Sonde HF 3061, H-Feld für NBM, 300kHz-30MHz 2402/05B
Sonde HF 0191, H-Feld für NBM, 27MHz-1GHz 2402/06B
Sonde EF 0391, E-Feld für NBM, 100kHz-3GHz 2402/01B
Sonde EF 0392, E-Feld, HiPow, für NBM, 100kHz-3GHz 2402/12B
Sonde EF 0691, E-Feld für NBM, 100kHz-6GHz 2402/14B
Sonde EF 0692, E-Feld für NBM, 600MHz-6GHz 2402/20B
Sonde EF 1891, E-Feld für NBM, 3MHz-18GHz 2402/02B
Sonde EF 4091, E-Feld für NBM, 40MHz-40GHz 2402/19B
Sonde EF 5091, E-Feld für NBM, 300MHz-50GHz, Thermo 2402/03D
Sonde EF 6092, E-Feld für NBM, 100MHz-60GHz 2402/17B
Sonde EF 9091, E-Feld für NBM, 100MHz-90GHz 2402/18B
Sonde EA 5091, Bewertung FCC 1997 Controlled für NBM, 300 kHz - 50 GHz, E-Feld 2402/07D
Sonde EB 5091, Bewertung IEEE 2019 Restricted für NBM, 3 MHz - 50 GHz, E-Feld 2402/21B
Sonde EC 5091, Bewertung SC 6 2015 Controlled für NBM, 300 kHz - 50 GHz, E-Feld 2402/16D
Sonde ED 5091, Bewertung ICNIRP 1998 Occ für NBM, 300 kHz - 50 GHz, E-Feld
(übereinstimmend mit ICNIRP 2020 oberhalb von 30 MHz)
2402/10D
ZUBEHÖR